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Areaflood Pro

Projektor obszarowy zapewniajacy swiatto ogélnego
zastosowania, wyjatkowe parametry uktadu optycznego i
zasilania

* Najlepsza wydajnos¢ i skutecznosé optyczna B
* Optymalna kontrola $wiatta (Ocd przy 90°, minimalna ilo$¢ swiatta niechcianego) /A‘ B
zapewnia komfort mieszkaricom ,,g /\
* Redukcja rozmiaréw i wagi umozliwia uniknigcie dodatkowych kosztow A
strukturalnych przy wymianie istniejgcych instalacji \ﬂ
* Brak koniecznosci konserwaciji projektora, zywotnos¢ szacowana na 100 000 h =
zaréwno dla sterownikéw i modutu LED
« Srednie i duze wersje spetniajg normy DIN 18032-3:1997-04 (Hale sportowe —
hale gimnastyczne, do rozgrywek i wielozadaniowe — Czes$¢ 3: Testowanie i
bezpieczenstwo pod katem uderzen pitkg)

W przypadku zdjec, rysunkéw oraz danych technicznych o$wietlenia przedstawione sg jedynie ilustracje przyktadowe. Aby uzyska¢ doktadne informacje o produkcie nalezy

wybrac produkt.
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96645021

Wykonanie

Obudowa i obejma: aluminium odlewane ci$nieniowo (EN AC-44300), teksturowane papierem sciernym 150, pomalowane
na kolor jasnoszary (RAL 9006). Standardowa klasa korozyjnosci C5 zgodnie z ISO 9223:2012.

Klosz: szkto hartowane, 4 mm

Sruby: stal nierdzewna

Montaz

Dla wersji matej obejma montazowa montowana jest za pomoca jednej kotwy w otworze @22mm lub dwéch otworéw
@12mm. Dla wers;ji $redniej i duzej obejma montazowa montowana jest za pomocg jednej kotwy w otworze @22mm,
dwéch otworéw @15mm lub dwdch otworéow @12mm. Obejme mozna obréci¢ | zamontowaé w pozycji zwieszanej. Oprawa
wyposazona jest w zintegrowang szyne uktadu zasilania, dostep po usunieciu daszka oprawy montowanego za pomoca 4
Srub imbusowych. Opcjonalnie dostepne sg adaptery do montazu na trzonku na szczycie stupa.

Typowa pozycja montazowa jest pozioma, mozna jednak rozwazy¢ minimalne odchylenie oprawy w celu osiggniecia
optymalnego rozsytu Swiatta. Pozycja montazowa z odchyleniem do gory jest dopuszczalna. Istnieje mozliwos¢ montazu w
basenach dzieki zastosowaniu specjalnej powtoki oprawy.

IP66, BWS, IK08, SC1, SC2, CE, RCM
Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych
publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Areaflood Pro

Opis typow
Opis

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 40°, bi-

power
AFP S 241.35-740 A4 BS 3550 CL1 GY

AFP S 241.35-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L50-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 241.50-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 24L70-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 A4 BS 3550 CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 40°, DALI

dimmable
AFP S 241.50-740 A4 HFX CL2 GY

AFP S 241.50-740 A4 HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 A4 HFX CL2 GY
AFP S 24L70-740 A4 HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 A4 HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 A4 HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 A4 HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 A4 HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 A4 HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 A4 HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 40°,

configured products

AFP S 36L50-740 A4 CLO BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 A4 CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A4 BS 3550 PM CL1 GY

AFP S 36L70-740 A4 LRT CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 50°, bi-

power
AFP S 241.50-740 A5 BS 3550 CL1 GY

AFP S 241.50-740 A5 BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 A5 BS 3550 CL1 GY
AFP S 24L.70-740 A5 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 A5 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 A5 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 A5 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 A5 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A5 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 A5 BS 3550 CL2 GY

Kod ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Trzonek

Waga (kg)

6,2
6,2
6,2
6,2
6,2
6,2
6,3
6,3
6.3
6,3
6.3
6,3

6,2
6,2
6,2
6,2
6,3
6,3
6.3
6,3
6,3
6,3

6,219
6,235
6,37

6,285

6,183
6,199
6,183
6,199
6,219
6,235
6,219
6,235
6,271
6,287

THORN

Kod SAP

96644710
96644711
96644730
96644731
96644750
96644751
96644770
96644771
96644790
96644791
96644820
96644821

96644740
96644745
96644760
96644765
96644780
96644785
96644810
96644815
96644848
96644853

96644800
96644801
96644835
96644866

96644732
96644733
96644752
96644753
96644772
96644773
96644792
96644793
96644822
96644823

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Areaflood Pro
Opis

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 50°, DALI
dimmable
AFP S 241.50-740 A5 HFX CL2 GY

AFP S 241.50-740 A5 HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 241.70-740 A5 HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 A5 HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 A5 HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 A5 HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 50°,
configured products
AFP S 36L50-740 A5 CLO BS 3550 CL1 GY

AFP S 36L50-740 A5 CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A5 BS 3550 PM CL1 GY
AFP S 36L70-740 A5 LRT CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 60°, bi-
power
AFP S 241.50-740 A6 BS 3550 CL1 GY

AFP S 241.50-740 A6 BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 A6 BS 3550 CL1 GY
AFP S 24L.70-740 A6 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 A6 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 A6 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 A6 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 A6 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A6 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 A6 BS 3550 CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 60°, DALI
dimmable
AFP S 241.50-740 A6 HFX CL2 GY

AFP S 241.50-740 A6 HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 A6 HFX CL2 GY
AFP S 241.70-740 A6 HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 A6 HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 A6 HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 A6 HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 A6 HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 A6 HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 A6 HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 60°,
configured products
AFP S 36L50-740 A6 CLO BS 3550 CL1 GY

AFP S 36L50-740 A6 CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A6 BS 3550 PM CL1 GY

Kod ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED

Trzonek

Waga (kg)

6,197
6,163
6,197
6,163
6,233
6,199
6,233
6,199
6,285
6,251

6,219
6,235
6,37

6,285

6,183
6,199
6,183
6,199
6,219
6,235
6,219
6,235
6,271
6,287

6,197
6,163
6,197
6,163
6,233
6,199
6,233
6,199
6,285
6,251

6,219
6,235
6,37

THORN

Kod SAP

96644741
96644746
96644761
96644766
96644781
96644786
96644811
96644816
96644849
96644854

96644802
96644803
96644836
96644867

96644734
96644735
96644754
96644755
96644774
96644775
96644794
96644795
96644824
96644825

96644742
96644747
96644762
96644767
96644782
96644787
96644812
96644817
96644850
96644855

96644804
96644805
96644837

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Areaflood Pro

Opis

AFP S 36L70-740 A6 LRT CL2 GY

Areaflood Pro Small, Extra wide road optic, bi-

power
AFP S 241.50-740 EWR BS 3550 CL1 GY

AFP S 241.50-740 EWR BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 EWR BS 3550 CL1 GY
AFP S 24L.70-740 EWR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 EWR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 EWR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 EWR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 EWR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 EWR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 EWR BS 3550 CL2 GY

Areaflood Pro Small, Extra wide road optic, DALI

dimmable
AFP S 241.50-740 EWR HFX CL2 GY

AFP S 241.50-740 EWR HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 EWR HFX CL2 GY
AFP S 24L70-740 EWR HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 EWR HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 EWR HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 EWR HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 EWR HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 EWR HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 EWR HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Extra wide road optic,

configured products

AFP S 36L50-740 EWR CLO BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 EWR CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 EWR BS 3550 PM CL1 GY
AFP S 36L70-740 EWR BS 3550 SP CL1 GY

AFP S 36L70-740 EWR HFX CL1 SP GY
AFP S 36L70-740 EWR LRT CL2 GY
<AFP S 36L70-740 EWR CL2 PL GY

Areaflood Pro Small, Wide road optic, bi-power

AFP S 24L50-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 241.50-740 WR BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 24L70-740 WR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 WR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 WR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 WR BS 3550 CL2 GY

Kod ILCOS

LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Trzonek

Waga (kg)

6,285

6,183
6,199
6,183
6,199
6,219
6,235
6,219
6,235
6,271
6,287

6,197
6,163
6,197
6,163
6,233
6,199
6,233
6,199
6,285
6,251

6,219
6,235
6,37

6,369
6,336
6,285
6,361

6,183
6,199
6,183
6,199
6,219
6,235
6,219
6,235
6,271
6,287

THORN

Kod SAP

96644868

96644736
96644737
96644756
96644757
96644776
96644777
96644796
96644797
96644826
96644827

96644743
96644748
96644763
96644768
96644783
96644788
96644813
96644818
96644851
96644856

96644806
96644807
96644838
96644845
96644864
96644869
96644872

96644738
96644739
96644758
96644759
96644778
96644779
96644798
96644799
96644828
96644829

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Areaflood Pro

Opis

Areaflood Pro Small, Wide road optic, DALI

dimmable
AFP S 24L.50-740 WR HFX CL2 GY

AFP S 241.50-740 WR HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 WR HFX CL2 GY
AFP S 241.70-740 WR HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 WR HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 WR HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 WR HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 WR HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 WR HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 WR HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Wide road optic, configured

products
AFP S 36L50-740 WR CLO BS 3550 CL1 GY

AFP S 36L50-740 WR CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 WR BS 3550 PM CL1 GY
AFP S 36L70-740 WR LRT CL2 GY

Areaflood Pro Accessories

AFP S LOUVRES F+B

AFP MTP 76MM R9006

AFP MTP 60MM R9006

AFP MTP 60MM GY

AFP MTP 76 MM GY

ACCESSORY DALI IN/OUT JUNCTION BOX

Kod ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

Trzonek

Waga (kg)

6,197
6,163
6,197
6,163
6,233
6,199
6,233
6,199
6,285
6,251

6,219
6,235
6,37

6,285

0,4
1,6
1,66
1,77
1,71
0,52

THORN

Kod SAP

96644744
96644749
96644764
96644769
96644784
96644789
96644814
96644819
96644852
96644857

96644808
96644809
96644839
96644870

96645108
96274659
96274660
96631743
96631744
96631877

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting



